Maria Peter, Laszlo Gereb, Ilona Zsombori et Lenke Margit Kristo, dans 
les trois mois à compter du jour où le présent arrêt sera devenu définitif 
conformément à l’article 44 § 2 de la Convention ;
b)  qu’à défaut, l’État défendeur doit verser conjointement aux 
requérants, dans les mêmes trois mois, 48 600 EUR (quarante-huit mille 
six cent euros) pour dommage matériel ;
c)  qu’en tout état de cause, l’État défendeur doit verser à chacun des 
requérants, dans les mêmes trois mois, 2 000 EUR (deux mille euros), 
pour dommage moral ;
d)  que les sommes en question seront à convertir dans la monnaie de